
 

В целях приведения нормативно-правовых актов Чусовского 

муниципального района Пермского края в соответствие с действующим 

законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Чусовского муниципального 

района Пермского края от 12.10.2018 N 468 «Об утверждении инвестиционного 

проекта «Межшкольный стадион МБОУ «Ляминская основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Зайцева Г.Н.» по 

адресу: Пермский край, г.Чусовой, поселок Лямино, улица Первомайская, дом № 

11» следующие изменения: 

1.1. в Паспорте инвестиционного проекта «Межшкольный стадион МБОУ 

«Ляминская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского 

Союза Зайцева Г.Н.» по адресу: Пермский край, г.Чусовой, поселок Лямино, 

улица Первомайская, дом № 11» строку «Объемы финансирования по источникам 

и срокам» изложить в редакции: 

«Общая стоимость инвестиционного проекта составляет 19 205,31269 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

2019 год – 1 022,27569 тыс. руб., 

2020 год – 18 183,03700 тыс. руб., 

в том числе по источникам финансирования: 

- средства бюджета Пермского края – 13 104,79590 тыс.руб.; 

- средства бюджета Чусовского муниципального района – 6 100,51679 

тыс.руб.,  

в том числе: 

- изготовление проектно-сметной документации – 1 022,27569 тыс. руб.; 

22.11.2019 1179 

О внесении изменений в постановление 
администрации Чусовского 
муниципального района Пермского края от 
12.10.2018 N 468 «Об утверждении 
инвестиционного проекта «Межшкольный 
стадион МБОУ «Ляминская основная 
общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Зайцева Г.Н.» по адресу: 
Пермский край, г.Чусовой, поселок 
Лямино, улица Первомайская, дом № 11» 

 



2 

 

- строительство – 18 183,03700 тыс.руб. 

1.2. абзац третий пункта 3.4. инвестиционного проекта «Межшкольный 

стадион МБОУ «Ляминская основная общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза Зайцева Г.Н.» по адресу: Пермский край, г.Чусовой, поселок 

Лямино, улица Первомайская, дом № 11» изложить в редакции: 

«Общая стоимость инвестиционного проекта составила 19 205,31269 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

2019 год – 1 022,27569 тыс. руб., 

2020 год – 18 183,03700 тыс. руб., 

в том числе по источникам финансирования: 

- средства бюджета Пермского края – 13 104,79590 тыс.руб.; 

- средства бюджета Чусовского муниципального района – 6 100,51679 

тыс.руб.,  

в том числе: 

- изготовление проектно-сметной документации – 1 022,27569 тыс. руб.; 

- строительство – 18 183,03700 тыс.руб. 

1.3. пункт 3.5. инвестиционного проекта «Межшкольный стадион МБОУ 

«Ляминская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского 

Союза Зайцева Г.Н.» по адресу: Пермский край, г.Чусовой, поселок Лямино, 

улица Первомайская, дом № 11» изложить в редакции: 

 

«План-график реализации мероприятий инвестиционного проекта 

 
№ Наименование 

мероприятия 

(объекта) 

Год 

реали-

зации 

Всего, 

 тыс. руб. 

Внебюд-

жетные 

источники, 

тыс. руб. 

Бюджет 

Пермского 

края, 

тыс. руб. 

Бюджет 

Чусовского 

муниципаль-

ного района, 

тыс. руб. 

1 «Межшкольны

й стадион 

МБОУ 

«Ляминская 

основная 

общеобразоват

ельная школа 

имени Героя 

Советского 

Союза Зайцева 

Г.Н.» по 

адресу: 

Пермский край, 

г.Чусовой, 

поселок 

Лямино, улица 

Первомайская, 

дом № 11»в 

том числе: 

2019-2020 19 205,31269 0,0 13 104,79590 6 100,51679 



3 

 
1.1 Проектная 

документация 

2019 1 022,27569   1 022,27569 

1.2 Строительство 2017-2018 18 183,03700 0,0 13 104,79590 6 100,51679 

 

2. Постановление разместить в сетевом издании «Официальный сайт 

администрации Чусовского муниципального района Пермского края». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

муниципального района по социальной политике. 

 

 

И.о. главы муниципального района                                                     А.М. Митрохин 

 


